様式第12号（第20条関係）

環境配慮対象事業変更届出書

年（　　　年）　月 　日
豊　中　市　長　様

住所

環境配慮対象事業者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　（※１）

電話

次の環境配慮対象事業の内容が変更になりましたので、「豊中市環境の保全等の推進に  関する条例」第５４条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	協議（変更協議）内容確認書
通知年月日・番号
	年（　　　　年）　　月　　日
[bookmark: _GoBack]豊環環　第　　　号

	環境配慮対象事業区域※2
	豊中市

	変　　更　　前

	変　　更　　後

	添付書類
	委任状、付近見取図、その他市長が必要と認めるもの

	受　　付
	※１　法人の場合は、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。
※2　「環境配慮対象事業区域」には、環境配慮対象事業区域に含まれる地番を全て記入してください。